
1 

Anexa la Anunțul de participare  

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 4, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 5] 

Specificaţii tehnice (F4.1) 

Numărul procedurii de achiziție:  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1609149684876 

Denumirea procedurii de achiziție:   Dezinfectant pentru mâini 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de către 

ofertant 

Standarde de 

referinţă 

1 2 3 4 5 

3
3

7
4

1
3

0
0

-9
 

Lotul nr. 1 

Dezinfectant pentru 

mâini - butelii câte 1 

litru 

Utilizare:  pentru dezinfecţia rapidă 

a mâinilor/pielii. 

Dozator:  este  alcătuit dintr-un 

recipient din material plastic,  cu 

capacitatea de 1 L şi sistem de 

dozare uniform a lichidului  

(dezinfectant). 

Componenţa:  gel  sau  lichid  

transparent  omogen, pe  bază  de  

alcool etilic ≥ 70 % și săruri 

cuaternare de amoniu,  clorhexidină  

sau  peroxid  de  hidrogen. 

Acțiune  produs:   bactericidă,  

virulicidă. 

Caracteristici:  nu provoacă  iritații  

și  alergii a pielii. 

Soluţie pentru dezinfecţia rapidă a mâinilor/pielii. 

Cu dozator ce este  alcătuit dintr-un recipient din 

material plastic,  cu capacitatea de 1 L şi sistem de 

dozare uniform a lichidului  (dezinfectant). 

Componenţa:  lichid  transparent  omogen, pe  bază  de  

alcool etilic 70-75 % și săruri cuaternare de amoniu 0,1-

0,2%,  albastru de metilen 0,00009% 

Acțiune  produs:   bactericidă,  virulicidă. 

Caracteristici:  nu provoacă  iritații  și  alergii a pielii. 

Producător:  SRL “Luxfarmol” 

Ţara de origine : Republica Moldova 

Denumirea produsului: “Farmol-Cid” 

 

 

Aviz sanitar nr. 

09bd-7/1757 din 

21.11.2016 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1609149684876


La fel, ataşăm următoarele acte: 

1. Declaraţie cu privire la termenul de valabilitate a 

produsului; 

2. Aviz sanitar nr. 09bd-7/1757 din 21.11.2016; 

3. Certificat ISO 13485; 

4. Certificat ISO 9001; 

5. Certificat de înregistrare a produsului biocid nr. 

00268 din 02.12.2016, rectificat la 05.03.2020; 

6. Fişa tehnica a produsului; 

7. Instrucţiune de utilizare a produsului. 

Lotul nr. 2 

Dezinfectant pentru 

mâini - butelii câte 5 

litre 

Utilizare:  pentru dezinfecţia rapidă 

a mâinilor/pielii. 

Volum butelie:  5L 

Componenţa:  gel  sau  lichid  

transparent  omogen,  pe  bază  de  

alcool etilic ≥ 70 % și săruri 

cuaternare de amoniu,  clorhexidină  

sau  peroxid  de  hidrogen. 

Acțiune  produs:   bactericidă,  

virulicidă. 

Caracteristici: nu provoacă  iritații  

și  alergii a pielii. 

Soluţie pentru dezinfecţia rapidă a mâinilor/pielii. 

Volum butelie:  5L 

Componenţa:  lichid  transparent  omogen, pe  bază  de  

alcool etilic 70-75 % și săruri cuaternare de amoniu 0,1-

0,2%,  albastru de metilen 0,00009% 

Acțiune  produs:   bactericidă,  virulicidă. 

Caracteristici:  nu provoacă  iritații  și  alergii a pielii. 

Producător:  SRL “Luxfarmol” 

Ţara de origine : Republica Moldova 

Denumirea produsului: “Farmol-Cid” 

 

 
 

La fel, ataşăm următoarele acte: 
1. Declaraţie cu privire la termenul de valabilitate a 

- 



produsului; 

2. Aviz sanitar nr. 09bd-7/1757 din 21.11.2016; 

3. Certificat ISO 13485; 

4. Certificat ISO 9001; 

5. Certificat de înregistrare a produsului biocid nr. 

00268 din 02.12.2016, rectificat la 05.03.2020; 

6. Fişa tehnica a produsului; 

7. Instrucţiune de utilizare a produsului. 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:__Suveica Svetlana __ În calitate de: _administrator_ 

Ofertantul: _ SRL „Crimantis”  _ Adresa: __ mun. Chişinău, str. Alexandru Cosmescu



4 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Specificații de preț (F4.2) 

Numărul procedurii de achiziție:  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1609149684876 

Denumirea procedurii de achiziție:   Dezinfectant pentru mâini 

Cod 

CPV 
Denumirea serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitate

a 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de 

prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3
3
7
4
1
3
0
0

-9
 

Lotul nr. 1 
Dezinfectant pentru mâini - butelii câte 

1 litru 
butelii 150 54,14 54,14 8 121,00 8 121,00 

 

 

În termen 

de 1 (una) 

zile din data 

solicitării. 

 

 

 

MD97VI0000

02224212555

MDL 

Lotul nr. 2 
Dezinfectant pentru mâini - butelii câte 

5 litre 
butelii 1250 225,25 225,25 281562,50 281562,50 

 Total:     
289 

683,50 

289 

683,50 
 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:__Suveica Svetlana __ În calitate de: _administrator_ 

Ofertantul: _ SRL „Crimantis”  _ Adresa: __ mun. Chişinău, str. Alexandru Cosmescu

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1609149684876


 


		2020-12-30T16:21:19+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




